
b S47 Schülerlinie Baruth/Malschwitz/Radibor  R
Regionalbus Oberlausitz, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, � 03591 491130

Fahrt-Nr. 3 1 11 5 7 9

Verkehrshinweise S S S S S S 

40.6
44.6
46.6
48.6

Anschluss von Linie 126 aus Richtung Bautzen A-Bebel-Platz 54.6
55.6
56.6
57.6
00.7
03.7
05.7
08.7
11.7
13.7
15.7
17.7

Anschluss von Linie 107 aus Richtung Abzweig nach Weicha 11.7 20.7 54.11 26.13 16.15
Anschluss von Linie 107 aus Richtung Abzweig nach Weicha 20.7

20.7 23.7 00.12 30.13 20.15
21.7 24.7 01.12 31.13 21.15
23.7 26.7 03.12 33.13 23.15
25.7 28.7 05.12 35.13 25.15
30.7 33.7 10.12 40.13 30.15

14.12 44.13 34.15
16.12 46.13 36.15
18.12 48.13 38.15
19.12 49.13 39.15
21.12 51.13 41.15

30.6
34.6
35.6
39.6
42.6
48.6 24.12 54.13 44.15
52.6 28.12 58.13 48.15
56.6 32.12 02.14 52.15
00.7 36.12 06.14 56.15
02.7 38.12 08.14 58.15
03.7 39.12 09.14 59.15
06.7 42.12 12.14 02.16
08.7

44.12 14.14 04.16
46.12 16.14 06.16

13.7

Montag - FreitagGültig ab: 09.12.2018

Weicha ab
Kotitz Ort
Lauske b Weißenberg
Särka Dorf

Weißenberg (Kr BZ) Markt ab
Weißenberg Schützenhaus
Weißenberg Grundschule
Weißenberg (Kr BZ) ehem. Bf
Kotitz Niederkotitz
Kotitz Abzw nach Oberkotitz
Nechern Dorf
Wurschen Schlossweg
Abzweig n Neubelgern
Cannewitz Rackeler Straße
Rackel Baruther Straße

Baruth b BZ Hauptstraße ab
Baruth b Bautzen Arztpraxis
Buchwalde
Gleina (Malschwitz)
Malschwitz Feuerwehr
Pließkowitz Dorfplatz
Doberschütz Am Schafberg
Niedergurig Gewerbepark
Niedergurig Gasthaus
Abzweig nach Briesing
Radibor Dorfplatz
Merka
Luttowitz/Merka
Kronförstchen
Quatitz Dorfplatz
Zschillichau Bautzener Straße
Sdier Feuerwehr
Brehmen (Kr Bautzen)
Crosta Abzw nach Adolfshütte
Großdubrau Crostaer Str
Großdubrau Sächsischer Jäger
Großdubrau Abzw Kleindubrau
Quatitz Schulbus
Quatitz Dorfplatz
Jeschütz Dorfplatz
Radibor Schule an

Fahrt-Nr. 2 16 6 8 10 4 12 14

Verkehrshinweise S S S S S S S S 

35.12 15.13 10.14 00.15
38.12 18.13 13.14 03.15
40.12 20.13 15.14 05.15

25.6
27.6
29.6 42.12 22.13 17.14 07.15
32.6 45.12 25.13 20.14 10.15
33.6 46.12 26.13 21.14 11.15
34.6 47.12 27.13 22.14 12.15
38.6 51.12 31.13 26.14 16.15
48.6 56.12 36.13 31.14 21.15
53.6 01.13 41.13 36.14 26.15

10.13 50.13 45.14 35.15
14.13 54.13 49.14 39.15
18.13 58.13 53.14 43.15

56.6
58.6
59.6
03.7
05.7
09.7 10.12 15.13 05.15
14.7 15.12 20.13 10.15
16.7 17.12 22.13 12.15
19.7 20.12 25.13 15.15

Anschluss von Linie 107 aus Richtung Bautzen A-Bebel-Platz 26.13 16.15
20.7 21.12 26.13 16.15

Anschluss an Linie 107 in Richtung Weißenberg (Kr BZ) Markt 26.13 16.15
23.12 28.13 18.15
25.12 30.13 20.15
27.12 32.13 22.15
29.12 34.13 24.15
32.12 37.13 27.15
35.12 40.13 30.15
37.12 42.13 32.15
40.12 45.13 35.15
42.12 47.13 37.15

38.15
49.12 54.13
51.12 56.13
53.12 58.13
54.12 59.13
56.12 01.14

Montag - FreitagGültig ab: 09.12.2018

Radibor Schule ab
Luttowitz Schulbus
Quatitz Schulbus
Jeschütz Dorfplatz
Quatitz Dorfplatz
Großdubrau Abzw Kleindubrau
Großdubrau Sächsischer Jäger
Großdubrau Crostaer Str
Crosta Abzw nach Adolfshütte
Brehmen (Kr Bautzen)
Sdier Feuerwehr
Zschillichau Bautzener Straße
Kronförstchen
Luttowitz Schulbus
Radibor Schule
Abzweig nach Briesing
Niedergurig Gasthaus
Niedergurig Gewerbepark
Doberschütz Am Schafberg
Pließkowitz Dorfplatz
Malschwitz Feuerwehr
Gleina (Malschwitz)
Buchwalde
Baruth b Bautzen Arztpraxis

Baruth b BZ Hauptstraße ab

Rackel Baruther Straße ab
Cannewitz Rackeler Straße
Abzweig n Neubelgern
Wurschen Schlossweg
Nechern Dorf
Kotitz Abzw nach Oberkotitz
Kotitz Niederkotitz
Weißenberg (Kr BZ) ehem. Bf
Weißenberg (Kr BZ) Markt
Weißenberg Schützenhaus
Särka Dorf
Lauske b Weißenberg
Kotitz Ort
Kotitz Abzw nach Oberkotitz
Kotitz Niederkotitz an

S  = verkehrt nur an Schultagen Linie an Feiertagen und am 24. und 31.12. außer Betrieb


